
 

Upplands dreverklubbs KM i drevprov 1-5/11 2021 

Ett kort reportage från River Race Fixas drevprov som ägde rum på hemmamark en vardag med mycket trafik 

på genomfartvägar inte så optimalt. Dessutom gränsar marken till vargreviret  Siggefora som det konstaterats 

minst 12 vargar stort. 

Första släpp cirka 07.30 med en disig väderlek + 8 grader. Slagarbete och efter någon/ra minuter 

väckskall och upptag. Spänningen stiger och Fixa öser på med bra kontakt. Drevet buktar först 

österut för att vända mot väst. Vi hänger på då drevet så småningom går upp mot en trafikerad 

asfaltsväg, drevet passerar vägen och drar nordväst ut mot en mosse och nu har vi rätt vind och god 

hörbarhet. Drevet svänger i snäva bukter för att passera över en grusväg och går rakt söderut. En 

kort tappt därefter buktar det fint i storskogen. Man börjar bli varm om kinderna och en skön känsla 

sprider sig. Drevet buktar tillbaka ut i mossen  och Fixa har god kontakt. Seppo (domaren) ger signal 

att det är full tid (93 min) och Fixa kopplas på grusvägen 1 till 1,5 minut efter Råget/bock passerat 

grusvägen.       

Efter lite brasa med korvgrillning och fika samt lite massages för att få Fixa torr och i form för andra 

släpp. Vi går över en bred bäck och lite österut för att få ny mark att släppa på. Fixa lös och söker 

efter slag på en liten inäga i anslutning till skogen. Efter 10-12 minuter så får tiken slag och väcker 

som blir ett upptag. Drevet går i två stora bukter och vänder strax innan asfaltsvägen (skönt) och 

kommer rakt emot upptagsplatsen för att vika norrut (besvikelse) och över bäcken och en grusväg. 

vidare norrut och snurrar i en större holme för att sedan fortsätta norrut över en trafikera asfaltsväg. 

Följer skogen österut för att vika norrut längst med en flera km lång torvmosse. Plötsligt blir det 

ståndskall i några minuter och Seppo undrar om det finns gryt där. Men grytet ligger 100m in i 

mossen så det är något annat. Drevet går loss igen och följer en tät plantering och över asfaltsvägen 

rakt nordost. Vi reder ut spårlöpan och ser att det Fixa driver är hjort. Drevet går sakta vidare in på 

grannmarken och vi hänger på. Nu snurrar det i tankarna vad händer. Vi skyndar oss vidare för att 

hålla kontakt för hörbarhet i dis och storskog är inte optimalt. Vi hör Fixa ösa på i en tätning och 

plötsligt hör vi hjorten gå loss och  Fixa har full drevtid och kopplas. En händelserik dag med ett andra 

släpp som bar på något extra. Vi avslutar provet och Fixa får 1.a Rå + 1:a Hjort ..med 62 SM poäng. 

Fixa som kallas Snuttan när det går bra placerar sig på bronsplats av 11 startande. Husse nöjd !  

En bra dag i skogen. 

Fixa    Seppo 


